
 

 

 

Návod k údržbě 
 

Mech je naimpregnován speciálním roztokem díky
strukturu. Čerstvě naimpregnovaný mech má svoji specifickou vůni, tudíž se nedoporučuje dávat do  
místností bez oken nebo vzduchotechniky. (  vůně se odvětrá cca do 14

Z biologického hlediska, už není živý a dále ner
vyžaduje jediné a to odpovídající vlhkost ovzduší prostoru, kde je mech umístěn v
60%.  Mech není třeba nijak zavlažovat
sklem ve skřínce apod. 

Mechová dekorace by neměla být umístěna na místech 
tepla, včetně slunečního záření ( není odolný proti UV záření ) . 

Mech je dobarvován přírodním barvivem a tak může v
lehce špinit.  K odstranění barviva z

Mech také nedoporučujeme umístit 
kontakt s vodou. 

 

Dodržováním výše uvedených instrukcí se můžete těšit z
vzhledu mechové dekorace. 

 

 

V případě dalších dotazů nás kontak
info@mechdekor.cz 

 

 

údržbě Kopečkového mechu

Mech je naimpregnován speciálním roztokem díky, kterému si zachovává svůj přírodní vzhled a 
Čerstvě naimpregnovaný mech má svoji specifickou vůni, tudíž se nedoporučuje dávat do  

oken nebo vzduchotechniky. (  vůně se odvětrá cca do 14-21 dnů ).

, už není živý a dále neroste. Pro uchování svého vzhledu a trvanlivosti 
vyžaduje jediné a to odpovídající vlhkost ovzduší prostoru, kde je mech umístěn v

zavlažovat a může být umístěn i v uzavřeném prostoru například pod 

neměla být umístěna na místech v blízkosti radiátorů, krbů a jiných zdrojů 
včetně slunečního záření ( není odolný proti UV záření ) .   

Mech je dobarvován přírodním barvivem a tak může v přímém kontaktu s pokožkou nebo oděvem 
odstranění barviva z oděvu nebo rukou se doporučuje použít mýdlová voda.

poručujeme umístit např. v blízkosti umyvadel a sprchovacích koutů, kde hrozí přímý 

Dodržováním výše uvedených instrukcí se můžete těšit z dlouhodobého zachování  přírodního 

případě dalších dotazů nás kontaktujte na tel.čísle +420608597594 nebo emailem 

mechu (Ball moss) 

svůj přírodní vzhled a 
Čerstvě naimpregnovaný mech má svoji specifickou vůni, tudíž se nedoporučuje dávat do  

21 dnů ). 

Pro uchování svého vzhledu a trvanlivosti 
vyžaduje jediné a to odpovídající vlhkost ovzduší prostoru, kde je mech umístěn v rozmezí od 40 do 

a může být umístěn i v uzavřeném prostoru například pod 

orů, krbů a jiných zdrojů 

pokožkou nebo oděvem 
oděvu nebo rukou se doporučuje použít mýdlová voda. 

sprchovacích koutů, kde hrozí přímý 

dlouhodobého zachování  přírodního 

608597594 nebo emailem 


